Barbara

«lch bin eine weltoffene, warmherzige, einfihlsame, sensitive Frau, reich an Lebenserfahrung und spi-

rituellem Wissen, den Menschen, dem Leben und dem Universum in einer tiefen Liebe verbunden.»

Ich bin 1957 geboren und stehe etwas jenseits der Mitte des Lebens in voller Blite. In all den Jahren
meines Werdens und Wachsens war es immer die Liebe, die mich in einzigartige Lernsituationen

brachte und mich so die fir meine Entwicklung notwendigen Erfahrungen machen liess.

Ich habe Berge erklommen und Tdler durchwandert, bin Uber Abgrinde gestirzt und im Matsch
gelandet, habe geliebt, gelebt, geweint, gestritten, mich verséhnt, mich aufgerappelt und bin
weitergegangen. Weitergegangen durch die Zeit und den Raum, da habe ich meine Schamanin

wiedergefunden. Das war vor zwanzig Jahren.

Mit meinem Mann Beat - wir hatten damals bereits zehn Jahre zusammen in der Erwachsenen-
bildung gearbeitet - habe ich unsere schamanische Wirkstatte aufgebaut. 2017 ist mein Mann
gestorben. Doch das Wirken bleibt.

Das Gefass des Wissens ist gefullt und ich schopfe universelle Weisheit daraus. Ich sehe und weiss

um die Zusammenhdnge der universellen Krafte, der Seelenkrafte und des spirituellen Ganzen.
Ich bin mir meiner heilenden Kréfte bewusst und setze sie fir die Liebe ein. Dafir 6ffne ich HeilrGume.

In unseren Begegnungen sind du, ich und das Universum ein Ganzes. Wir bewegen uns gemeinsam

in den Dimensionen von Leben, Tod und Weiterleben.

BARBARA

C/AMPICHE

Spirituelle Auszeit



Spirituelle und schamanische Aus- und Weiterbildungen

2018

2015

2012

2006
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2001

1997

Seelenessenz und Urwunde

Afrikanisches Ritualseminar

LAbbondanza, der schamanische Weg in die Fulle

Teachertraining fir schamanisches Reisen und Heilen

Teachertraining fur schamanisches Reisen und Heilen

FSS-Seminar Extraktion

Meta-Schamanismus Bergseminar

Meta-Schamanismus Traumpfade V

Meta-Schamanismus Traumpfade IV

Heilung fUr Mutter Erde

Meta-Schamanismus Traumpfade Il

Meta-Schamanismus Wandlungsformen der Seele

Meta-Schamanismus Traumpfade |l

FSS-Seminar Seelenrickhol

ung

Meta-Schamanismus Traumpfade |

FSS-Seminar Tod und Sterb
FSS-Basisseminar
Focusing Grundausbildung
Tarot-Ausbildung

/A

e

D

BARBARA

MPICHE

Spirituelle Auszeit

Salimutra, Eva Denk und
Christopher Amrhein
Malidoma Patrice Somé
[tzhak Beery

Sandra Ingerman
Sandra Ingerman
Esther Degen

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Sandra Ingerman

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein

Carlo Zumstein
Beaftrice Bircher

Hans-Dieter Leuenberger



