

Barbara

«Ich bin eine weltoffene, warmherzige, einfühlsame, sensitive Frau, reich an Lebenserfahrung und spirituellem Wissen, den Menschen, dem Leben und dem Universum in einer tiefen Liebe verbunden.»

Ich bin 1957 geboren und stehe etwas jenseits der Mitte des Lebens in voller Blüte. In all den Jahren meines Werdens und Wachsens war es immer die Liebe, die mich in einzigartige Lernsituationen brachte und mich so die für meine Entwicklung notwendigen Erfahrungen machen liess.

Ich habe Berge erklommen und Täler durchwandert, bin über Abgründe gestürzt und im Matsch gelandet, habe geliebt, gelebt, geweint, gestritten, mich versöhnt, mich aufgerappelt und bin weitergegangen. Weitergegangen durch die Zeit und den Raum, da habe ich meine Schamanin wiedergefunden. Das war vor zwanzig Jahren.

Mit meinem Mann Beat – wir hatten damals bereits zehn Jahre zusammen in der Erwachsenenbildung gearbeitet – habe ich unsere schamanische Wirkstätte aufgebaut. 2017 ist mein Mann gestorben. Doch das Wirken bleibt.

Das Gefäss des Wissens ist gefüllt und ich schöpfe universelle Weisheit daraus. Ich sehe und weiss um die Zusammenhänge der universellen Kräfte, der Seelenkräfte und des spirituellen Ganzen.

Ich bin mir meiner heilenden Kräfte bewusst und setze sie für die Liebe ein. Dafür öffne ich Heilräume.

In unseren Begegnungen sind du, ich und das Universum ein Ganzes. Wir bewegen uns gemeinsam in den Dimensionen von Leben, Tod und Weiterleben.



Spirituelle und schamanische Aus- und Weiterbildungen

2018	Seelenessenz und Urwunde	Salimutra, Eva Denk und Christopher Amrhein
2015	Afrikanisches Ritualseminar	Malidoma Patrice Somé
2012	L'Abbondanza, der schamanische Weg in die Fülle	Itzhak Beery
2006	Teachertraining für schamanisches Reisen und Heilen	Sandra Ingerman
2005	Teachertraining für schamanisches Reisen und Heilen	Sandra Ingerman
2004	FSS-Seminar Extraktion	Esther Degen
2004	Meta-Schamanismus Bergseminar	Carlo Zumstein
2004	Meta-Schamanismus Traumpfade V	Carlo Zumstein
2003	Meta-Schamanismus Traumpfade IV	Carlo Zumstein
2003	Heilung für Mutter Erde	Sandra Ingerman
2003	Meta-Schamanismus Traumpfade III	Carlo Zumstein
2003	Meta-Schamanismus Wandlungsformen der Seele	Carlo Zumstein
2003	Meta-Schamanismus Traumpfade II	Carlo Zumstein
2003	FSS-Seminar Seelenrückholung	Carlo Zumstein
2003	Meta-Schamanismus Traumpfade I	Carlo Zumstein
2003	FSS-Seminar Tod und Sterbe	Carlo Zumstein
2002	FSS-Basisseminar	Carlo Zumstein
2001	Focusing Grundausbildung	Beatrice Bircher
1997	Tarot-Ausbildung	Hans-Dieter Leuenberger

